
お客様各位 

 

社名英文名称へ変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は創業 25 周年を迎え、2023 年 7 月 20 日付で社名をカナ

名称から英文名称「株式会社ＡSU」に変更させて頂くことになりまし

たので報告させて頂きます。それ以外の株主、組織、住所、口座番号

等の変更はございません。 

 

富士通 ATMS 製品御利用中のお客様には御心配をお掛けしておりま

すが業務支障無いようにパッケージ毎に様々新しい事に取り組んでお

ります。これからもより一層精進し、誠心誠意お客様のお役に立てる

よう社員一同で取り組んで参ります。 

何卒、今後共倍旧のご指導ご鞭撻を賜り、末永くご愛顧の程宜しくお願

い申し上げます 

 

敬具 

 

 

2023 年 8 月吉日 

株式会社 ASU 

代表取締役社長 上西 武二 

 

取締役 角屋 浩之 

取締役 齋藤 勝慶 

取締役  林 英孝 

 

 


